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Zespół ,,Summer Night" powstał w roku 2008. 
Pomysłodawcą, założycielem, autorem piosenek i jednocześnie wokalistą w zespole od
początku istnienia jest Maciej Wawiórko.
Do lidera zespołu dołączyły także tancerki: Izabela, Gabriela oraz Marta, które upiększają
koncert swoim tanecznym show na scenie.
Zespół wykonuje muzykę taneczną disco polo i dance.
Najbardziej znane przeboje to m.in ,, Słodka jak landrynka '' ,,Moja żona'' ,,Zielone Oczy'' czy
,,Ona taka jest''.
Na swoim koncie ma autorską płytę wydaną w białostockiej firmie fonograficznej Green Star
Music.
Zespół w roku 2012 zdobył nagrodę podczas XVII Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki
Tanecznej w Ostródzie jako DEBIUT ROKU.
Teledyski oraz wywiady z zespołem prezentowane są w programach różnych telewizji z muzyką
disco polo i dance m.in. w telewizji POLO TV , ITV,  TV JARD czy POLSAT.
Grupa  ,,SUMMER NIGHT '' koncertuje na terenie całego kraju, głównie na imprezach
plenerowych , firmowych oraz w klubach.
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    Zespół  ,,SUMMER NIGHT '' powstał w roku 2008 w Ełku i wykonuje muzykę taneczną discopolo.Pomysłodawcą, założycielem, autorem piosenek i jednocześnie wokalistą w zespole odpoczątku istnienia jest Maciej Wawiórko.Do lidera zespołu dołączyły także tancerki: Izabela, Gabriela oraz Marta, które upiększająkoncert swoim show na scenie.Formacja znana z piosenek takich jak:  ,,Jesteś moim życiem '' ,  ,,Być z tobą kochanie ''  czy   ,,Słodka jak landrynka '' , które grane są w różnych stacjach radiowych, naziemnych jak iinternetowych.  Zespół ma na swoim koncie autorską płytę wydaną w białostockiej firmie fonograficznej ,,GreenStar ''.  Przeboje zespołu ukazały się również na wielu składankach firm m.in Sun Music czy BayerMedia.Teledyski  oraz wywiady z zespołem prezentowane są w programach różnych telewizji z muzyką disco polo i dance m.in. w telewizji POLO TV , ITV TV JARD czy  TVR. Newsy o zespole na bieżąco prezentowane są na wielu  portalach z muzyką taneczną m.in.Disco Portal.info , Disco-Polo.info  czy Discostrefa.info.Grupa  ,,SUMMER NIGHT '' koncertuje na  terenie całego kraju, głównie na imprezachplenerowych , firmowych oraz w klubach.Czas trwania koncertu około 60 minut  
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